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Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.





2023-DUS 1. Dönem/TBT TEMEL BİLİMLER TESTİ

Bu testte 40 soru vardır.

 Glenoid fossa aşağıdaki kemik yapılardan
hangisinin üzerinde bulunur?

Sfenoid Temporal Zigomatik

Maksilla Mandibula

1.

A) B) C)

D) E)

2.

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: B 



2023-DUS 1. Dönem/TBT

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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12.

13.

14.

 Hücre zarı yapısına katılan aşağıdaki moleküllerden
hangisi zarın akışkanlığını kontrol eder?

Kolesterol Periferik proteinler

Sfingolipidler Fosfolipidler

Karbonhidratlar

15.

A) B)

C) D)

E)

16.

17.

18.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: A 



2023-DUS 1. Dönem/TBT

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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25.

26.

27.

Malign neoplazilerin invazyon ve metastaz
biyolojisinde aşağıdaki olaylardan hangisi
diğerlerinden önce gelişir?

Konak immünitesinden kaçma

Enzimatik yetenek kazanıp ekstraselüler matriksi
parçalama

Ekstraselüler matriks elemanlarına adezyon yapma

Bağ dokusu içinde lokomosyon

Hücreler arası bağlantının kaybı

28.

29.

30.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: E 
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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 Aşağıdakilerden hangisi ökaryot hücrelerdeki dur
kodonlarından biridir?

AUG UGA CCA GUA ACC

38.

39.

40.

A) B) C) D) E)

TEMEL BİLİMLER TESTİ BİTTİ.

KLİNİK BİLİMLER TESTİNE GEÇİNİZ.
7

DOĞRU CEVAP: B 



2023-DUS 1. Dönem/KBT KLİNİK BİLİMLER TESTİ

Bu testte 80 soru vardır.

1.

2.

3.

I. Ağartma işlemleri sonucunda mine ve dentin
yüzeyindeki oksijen konsantrasyonunun
düşmesinin beklenmesi 

II. Ağartma yapılmış dişlerin renklerinin stabil hâle
gelmesinin beklenmesi  

III. Diş etlerinin ağartma tedavisi öncesi durumlarına
dönmesinin beklenmesi 

 Vital ve devital ağartma işlemlerinden sonra adeziv
restorasyonların 2 hafta süreyle ertelenmesinin
nedenleri ile ilgili yukarıdaki ifadelerden hangileri
doğrudur?

Yalnız I I ve II Yalnız II

II ve III Yalnız III

4.

5.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.
8

DOĞRU CEVAP: B 
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6.

7.

8.

9.

Diğer sayfaya geçiniz.
9
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10.

11.

12.

13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.
10
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Mandibulada ikinci premolar dişlerden sonrası eksik
olan, modifikasyonsuz Kennedy Sınıf I dental ark
için hazırlanacak hareketli bölümlü protez
tasarımında gerekli olan indirekt tutucu tipi ve diş
konumu aşağıdakilerin hangisinde birlikte
verilmiştir? 

İnsizal tırnak – santral kesici dişler

İnsizal tırnak – lateral kesici dişler

Singulum tırnağı – santral kesici dişler

Singulum tırnağı – kanin dişler

Oklüzal tırnak – ikinci premolar dişler

15.

16.

A)

B)

C)

D)

E)

17.

18.

19.

Diğer sayfaya geçiniz.
11

DOĞRU CEVAP: D 
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.
12
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İçinden IX, X ve XII. kraniyal sinirlerin geçtiği,
enfeksiyonunda trismus ve boynun lateral kısmında
şişlik gözlenen boşluk aşağıdakilerden hangisidir?

Retrofarengeal boşluk

Pterigomandibular boşluk

Pretrakeal boşluk

Lateral farengeal boşluk

Submasseterik boşluk

27.

28.

29.

A)

B)

C)

D)

E)

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz.
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DOĞRU CEVAP: D 
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33.

34.

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.
14
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37.

38.

 Dental ışınlamalarda en fazla oluşan X ışını-madde
etkileşimi aşağıdakilerden hangisidir?

Koherent saçılma Fotoelektrik etki

Compton saçılması Etkileşim olmaması

Frenleme radyasyonu

39.

A) B)

C) D)

E)

40.

41.

Diğer sayfaya geçiniz.
15

DOĞRU CEVAP: C 
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42.

43.

"Risk faktörü" bir bireyde hastalık geliştirme olasılığını
artıran, nedensel etkileşime sahip faktörlerin genel
tanımıdır. 

Bu tanıma göre “periodontal hastalıkta rol
oynayan risk faktörleri” ile ilgili aşağıdaki
ifadelerden hangisi yanlıştır?

Kontrol altında olmayan diabetes mellitus, periodontitis
için risk faktörüdür.  

Risk faktörü olarak tanımlanan etkenin, periodontal
hastalık gelişiminden önce var olması gereklidir.

Risk faktörlerinin gösterilmesi için uygun örneklem
büyüklüğü ile yapılmış kesitsel (cross-sectional)
çalışmalar yeterlidir.

Risk faktörlerinin etkileri uygun yaklaşımlar ile modifiye
edilebilir.

Sigara kullanımı, dental biofilm içerisinde
periodontopatojenlerin kolonize olmalarına ve
çoğalmalarına neden olan bir risk faktörüdür.

44.

A)

B)

C)

D)

E)

45.

Diğer sayfaya geçiniz.
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DOĞRU CEVAP: C 
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46.

47.

48.

49.

Diğer sayfaya geçiniz.
17
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50.

51.

52.

53.

54.

Diğer sayfaya geçiniz.
18
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55.

56.

57.

Aşağıdakilerden hangisi ön açık kapanışın
tedavisinde kullanılmaz?

Dil paravanı

Miyofonksiyonel terapi

High-pull headgear 

Posterior bite-blok

Lip bumper

58.

A)

B)

C)

D)

E)

59.

Diğer sayfaya geçiniz.
19

DOĞRU CEVAP: E 
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60. 61.

62.

63.

Diğer sayfaya geçiniz.
20
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Kök perforasyon tamiri, vital pulpa tedavileri,
apeksifikasyon, pulpa rejenerasyonu gibi pek çok
tedavide sıklıkla kullanılması önerilen, biyouyumlu,
sert doku bariyeri oluşumunu teşvik eden ve
sertleşme reaksiyonunu tamamlayabilmesi için
neme ihtiyaç duyan materyal aşağıdakilerden
hangisidir?

Amalgam

Kalsiyum hidroksit

Mineral trioksit agregat

Çinko oksit öjenol siman

Cam iyonomer siman

64.

65.

66.

A)

B)

C)

D)

E)

67.

68.

69.

Diğer sayfaya geçiniz.
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DOĞRU CEVAP: C 
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70.

71.

72.

73.

Diğer sayfaya geçiniz.
22



2023-DUS 1. Dönem/KBT

On dört yaşındaki erkek çocuğun ağız içi muayenesinde
üst dudağının vermillon sınırına yakın, bilateral,
sarımsı-beyaz renkli papüller hâlinde ektopik yağ
bezlerinin varlığı saptanıyor.

Bu çocuk için en olası tanı aşağıdakilerden
hangisidir?

Fordyce granülleri Dental lamina kistleri

Epstein incileri Bohn nodülleri

İncontinentia pigmenti

74.

A) B)

C) D)

E)

75.

76.

77.

Diğer sayfaya geçiniz.
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DOĞRU CEVAP: A 
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78.

79.

80.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

24






